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Algemeen

Dit verslag omvat de financiéle verantwoording over het boekjaar 2023 op basis van de
door de stichting gevoerde administratie.

De verantwoordelijkheid voor de juistheid van de gegevens en het hierop gebaseerde
jaarverslag berust bij het bestuur van de stichting.

De stichting is opgericht per 5 augustus 2014 ten overstaan van Mr. Th. A. de Hair,
notaris ter standplaats Oisterwijk.

Het hoofddoel van de stichting is het organiseren van culturele activiteiten, middels
theater, dans, film, muziek en overige beeldende kunst en voorts al hetgeen in de
ruimste zin met één en het ander verband houdt, daartoe behoort en/of daartoe
bevorderlijk kan zijn.

De stichting heeft niet ten doel het maken van winst.

De stichting is ingeschreven onder nummer 61217336 bij de Kamer van Koophandel te
Eindhoven.

Bij aanvang van het jaar 2023 was de bestuurssamenstelling als volgt:
Voorzitter: de heer W.J. van de Worp
Penningmeester: de heer P.J.M. Hamers

Bestuurslid 1: de heer R.A.J.M. van Amelsfoort
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Verslag van de activiteiten in het boekjaar 2023

Stichting Theater Atelier Goirle Oisterwijk (TAGO)
Musical “Alice in Wonderland”

In juni 2022 zijn de wervingscampagnes en audities opgestart voor de volgende TAGO productie
“Alice in Wonderland”. Met deze cast is onder leiding van het Artistieke Team van TAGO en de
begeleiding vanuit het bestuur hard gewerkt ter voorbereiding op de voorstellingen die
gepland staan voor juni 2023.

ANBI status

Sinds 5 augustus 2014 heeft de Stichting de status van Culturele Algemeen Nut Beogende
Instelling (Culturele ANBI). Het bestuur heeft in 2023 toegezien op het nakomen van de diverse
afspraken en verplichtingen die daarmee samenhangen.

Resultaat 2023
De stichting heeft over 2023 een resultaat geboekt van positief € 5.749. Dit resultaat is
toegevoegd aan de Algemene Reserve.

Risicobeheersing

Het belangrijkste risico voor de Stichting is onvoldoende liquiditeit. Ter beheersing van dit
risico wordt een breed scala aan fondsenwervende activiteiten uitgevoerd (incl. aanvragen
van (garantie-) subsidies) en worden de tussentijdse cijfers elke bestuursvergadering
besproken ten opzichte van de begrotingen. De Stichting heeft een effectieve planning- en
controlecyclus.

Werknemers

Gedurende het boekjaar heeft de Stichting geen werknemers in dienst gehad. De inzet van het
Artistieke Team is door TAGO geregeld via vaste projectcontracten, zogenaamde
'overeenkomsten tot opdracht'.

Toekomstige plannen en gebeurtenissen na balansdatum
In juni 2024 zullen de voorstellingen van "Robin Hood" opgevoerd worden.

Will van de Worp
Voorzitter TAGO
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Balans per 31 december 2023

Activa Passiva
31-12-2023 31-12-2022 31-12-2023 31-12-2022
VORDERINGEN EIGEN VERMOGEN
Overlopende activa € - € - Algemene reserve € 2.227,00 € -3.522,00
Waarborgsom € 60,00 € 60,00 Continuiteitsreserve € 4.000,00 € 4.000,00
Omzetbelasting € - € 369,00 Bestemmingsreserve € 2.000,00 € 2.000,00
€ 60,00 € 429,00 € 8.227,00 € 2.478,00
KORTLOPENDE SCHULDEN
LIQUIDE MIDDELEN Omzetbelasting € 120,00 € -
Rabobank € 10.376,00 € 4.138,00 Overlopende passiva € 2.089,00 € 2.089,00
€  2.209,00 € 2.089,00
€ 10.436,00 € 4.567,00 € 10.436,00 € 4.567,00

Aldus vastgesteld te Tilburg op 30 april 2024

De Voorzitter De Penningmeester

De heer W.J. van de Worp De heer P.J.M. Hamers
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Staat van baten en lasten over 2023

Baten:
Deelname fee cast
Subsidies
Sponsering
Verkoop decorstukken
Bijdrage BBQ / eindfeest
Opbrengst verkoop kaarten
Opbrengst registratie voorstelling

Lasten:
Huisvestingskosten
Vrijwilligersvergoeding
Verkoopkosten
Algemene kosten
Rente- en financieringskosten

Financieel resultaat

Aldus vastgesteld te Tilburg op 30 april 2024

De Voorzitter

De heer W.J. van de Worp

ah dh dh @y dhy D

€
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Boekjaar 2023

9.355,00
16.732,00
1.812,00
2.547,00
613,00
24.699,00
632,00

2.573,00
3.000,00
8.394,00
36.359,00
315,00

€

€

€

56.390,00

50.641,00

5.749,00
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Boekjaar 2022

€ 10.000,00
€ 10.148,00
€ 3.306,00
€ 438,00
€ -

€ 20.779,00
€ 521,00

€ 3.421,00
€ 3.000,00
€ 3.922,00
€ 32.427,00
€ 254,00

De Penningmeester

€ 45.192,00

€ 43.024,00

€ 2.168,00

De heer P.J.M. Hamers



Stichting Theateratelier Goirle Oisterwijk

Purcelldreef 117
5012 AK TILBURG

Toelichting op de balans per 31 december 2023

VORDERINGEN

LIQUIDE MIDDELEN

Rabobank

Rabobank betaalrekening

EIGEN VERMOGEN

Algemene reserve

Stand begin van het boekjaar
Aandeel resultaat

Stand eind van het boekjaar

Continuiteitsreserve

Stand begin van het boekjaar
Aandeel resultaat

Stand eind van het boekjaar

Bestemmingsreserve

Stand begin van het boekjaar
Aandeel resultaat

Stand eind van het boekjaar

31-12-2023 31-12-2022
€ 10.376,00 € 4.138,00
2023 2022
€ -3.522,00 € -5.690,00
€ 574900 € 2.168,00
€ 2227,00 € -3.522,00
€ 4.000,00 € 4.000,00

€ - € -

€ 4.000,00 € 4.000,00
2023 2022

€ 2.000,00 € 2.000,00

€ - € -

€ 2.000,00 € 2.000,00
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SCHULDEN KORTE TERMIJN

31-12-2023 31-12-2022
Overlopende passiva

Overige schulden € 2.089,00 € 2.089,00

€ 208900 € 2.089,00
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Toelichting op de staat van baten en lasten over 2023

2023 2022
Huisvestingskosten
Zaalhuur € 2573,00 € 3.421,00
Verkoopkosten
Reclame / drukwerk € 5.024,00 € 2.972,00
Representatiekosten € 1.641,00 € 46,00
Verblijfskosten / BBQ / Eindfeest € 172900 € 904,00

€ 839400 € 3.922,00

Algemene kosten

Orkestbanden € 3.650,00 € 850,00
Muziekles / zangcoach € 4.193,00 € 4.113,00
Regie / workshops € 7.000,00 € 7.000,00
Automatiseringskosten € 123,00 € 373,00
Decor € 6.192,00 € 237,00
Kleding € 427400 € 426,00
Scripts € 223,00 € 3.000,00
Grime / kapper € 631,00 € 510,00
Techniek € 9.695,00 € 14.488,00
Overige kosten € 378,00 € 1.430,00

€ 36.359,00 € 32.427,00

Rente- en financieringskosten

Bankrente en-kosten € 315,00 € 254,00




